АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2024                                              с. Михайловка                                                  № 184-па

Об отмене на территории

Михайловского муниципального района

режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности адми-

нистрации Михайловского муниципального района от 14.02.2024  № 4, руко-

водствуясь Уставом Михайловского муниципального района,  в связи с нор-

мализацией обстановки с безнадзорными животными на территории Михай-

ловского муниципального района, администрация Михайловского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Введенный на территории Михайловского муниципального района

режим повышенной готовности, связанный со сложной обстановкой с безнад-

зорными животными, в целях устранения причин и условий, нарушающих

право граждан на безопасное проживание, предупреждения особо опасных бо-

лезней животных на территории Михайловского муниципального района, от-

менить.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михайлов-

ского муниципального района от 01.02.2022 № 96-па «О введении на террито-

рии Михайловского муниципального района режима повышенной готовно-

сти».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постанов-

ление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов